カ-Ａ（Ｕ１８－Ｏ－０９５）

２０１８年１１月３０日

オンライン端末・センター間接続サービス

ご利用カード会社 各位

株式会社日本カードネットワーク

年末年始の営業スケジュールのご案内

拝啓 時下ますますご隆盛のこととお慶び申しあげます。

平素は弊社サービスに格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申しあげます。

さて、掲題のとおり、弊社の年末年始の営業スケジュールをご案内いたします。

今後とも弊社サービスをご愛顧賜りますようお願い申しあげます。

末筆ではございますが、貴社のますますのご繁栄をお祈り申しあげます。

敬 具

記

1. 年末年始の営業スケジュール

 ２０１８年１２月 ２０１９年１月

２７

日

２８

日

２９

日

３０

日

３１

日

１

日

２

日

３

日

４

日

５

日

６

日

(木) (金) (土) (日) (月) (火) (水) (木) (金) (土) (日)

日本カードネットワーク

本社・各支社支店

営

業

休

業

営

業

休

業

端末申込書

受付センター

メディア受付

発送センター

センターデスク
営 業

（２４時間受付 ＴＥＬ：０１２０－０２１－７１２）

※ＣＡＲＤＮＥＴセンターは通常どおり稼動いたしますので、オンライン取引は年末年始もご利用いただけます。

２. オンライン端末関連業務

“別紙１”をご参照ください。

３. センター間接続サービス関連業務

“別紙２”をご参照ください。

４. ＨＰ掲載のご案内

弊社ＨＰ内の「お知らせ」にて、年末年始の営業スケジュールを掲載いたします。

今後はＨＰにてご確認いただけますよう、お願い申しあげます。

【ＵＲＬ】https://www.cardnet.co.jp/

以上

（別紙　１）

１．端末設置・保守

２．関連業務

３．本件に関するお問い合わせ先
（１）端末情報登録ＭＴについて

担　　当：　ＣＡＲＤＮＥＴ担当
電話番号：　０３－５６３４－２６１３
受付時間：　９：００～１７：００ （土日祝祭日を除く）

（２）端末設置・保守・その他について
株式会社日本カードネットワーク　業務二部
担　　当：　端末担当
電話番号：　０３－６２０５－９０２０
受付時間：　９：００～１７：００ （土日祝祭日を除く）

（３）ＪＥＴ－Ｓ　Ｗｅｂ ＤＬＬ登録について
ヤマトシステム開発株式会社　カードソリューションカンパニー　業務グループ
担　　当：　Ｗｅｂ ＤＬＬ担当
電話番号：　０４４－４３０－３４１６
受付時間：　９：００～１７：５０ （土日祝祭日を除く）

以 上

オンライン端末業務

○

×○

× ×

×

○ ×

２０１８年１２月

２５日

（火）

○

○

×

× ×

× ×

× ×

東芝ＴＥＣ

IngenicoJapan

×

○

○ ○ ○○

×

×

×

○

○

×

×

×× × ×

×

××

１２月２８日　１７：００受付終了

○

△

×

○

○

○ ×

２０１９年１月

○

（木） （日）

３０日

××

２６日

（水）

３１日

○

○ ○○ ○ ×

メディア受付発送センター

業務処理項目

IngenicoJapan ○ ○ ×

※１・・・富士通フロンテック社の新規設置は２０１６年５月末日をもって終了いたしました。

保
守
対
応

×

ＪＥＴ－Ｓ端末情報登録ＭＴ

×

○

×

×

備考

通常運用

ＪＥＴ－Ｓ　Ｗｅｂ ＤＬＬ登録
（ヤマトシステム開発社提供）

○ ○

１月４日　９:００受付開始

１２月２８日　１３：００まで受付

１月４日より受付可能

○

 年末特別対応として、最終受付日の

 １２月２８日は、１３：００弊社到着分までを、

 ２８日中に処理させていただきます。

×

××

× × ○

×

× ×

×

×

１２月２８日まで受付

１月４日より受付可能

×

スケジュール

×

○ ○ ○ ×

○

○

××

○

○ ○ ×

×

○ ○○

×

×

東芝ＴＥＣ

×

ＪＥＴ－Ｓ端末設置申込書

○・・・営業　　×・・・休業　　　△・・・東芝ＴＥＣ:午前中

設
置
対
応

富士通フロンテック

オムロン
ソーシアルソリューションズ

パナソニックシステム
ソリューションズジャパン

×

×

△

×

×

×

オムロン
ソーシアルソリューションズ

パナソニックシステム
ソリューションズジャパン

×

リンク・プロセシング

富士通フロンテック ※1

○

○

○

リンク・プロセシング

２７日

（月）

×

１日 ２日

（金）

２８日

（水）（火）

×

×

×○

２９日

（土）

×○

×

×

×× ×

×○

５日

（土）

３日

×

×

×

×

４日

（金）

×

○

（木）

×

×

×○ ○

×○ ×

×

×

×

×

×

○○

○

×

×

１．ＭＴ授受スケジュール

ＮＯ

１

２

※１ 売上ＭＴ：ＣＡＲＤＮＥＴセンターの売上データをＭＴで受領される

          ＣＡＦＩＳ経由接続のカード会社様対象。

２．本件に関するお問い合わせ先

 ＣＡＲＤＮＥＴ担当

 ０３－５６３４－２６１３

 ９：００～１７：００ （土日祝祭日を除く）

以 上

（別紙　２）

センター間接続サービス関連業務

受付時間：

対象締日

２０１８年１２月３１日（月）

データ種別ＭＴ名

売上ＭＴ※１
（オンライン端末含む）

ＩＣ関連情報ＭＴ

電話番号：

ＭＴ発送日

２０１９年１月２日（水）

メディア受付発送センター

担    当：